
  

DETERMINAZIONI TECNICO n. 125 del 28-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 

COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI 
Provincia di Macerata 

 

 

 

UFFICIO TECNICO 
 

 

DETERMINAZIONE 
 

Numero  125   Del  28-08-2020  

------------------------------------------------- 

 

 

REGISTRO GENERALE N. 293 

 

 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE UTC N.82 DEL 19/06/2020 AD OGGETTO 

"APPROVVIGIONAMENTO E ACCUMULO ACQUA POTABILE FRAZIONI DI 

COPOGNA E GELAGNA ALTA  ANELLO DI DISTRIBUZIONE FRAZIONI ALTE 

(CESI, SAN MARTINO, COSTA, FORCELLA ETC.) APPROVAZIONE E 

LIQUIDAZIONE STATO FINALE. CUP: B14E16000200005; CIG: 

6784949D07". 

----------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------- 

 

L'anno duemilaventi, il giorno ventotto del mese di agosto, nel proprio 

ufficio; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Preso atto della determinazione UTC n.82 del 19/06/2020 avente ad oggetto 
“APPROVVIGIONAMENTO E ACCUMULO ACQUA POTABILE FRAZIONI DI 
COPOGNA E GELAGNA ALTA – ANELLO DI DISTRIBUZIONE FRAZIONI 
ALTE (CESI, SAN MARTINO, COSTA, FORCELLA ETC.) APPROVAZIONE E 
LIQUIDAZIONE STATO FINALE. CUP: B14E16000200005; CIG: 6784949D07”; 
 
Considerato che con la Determinazione UTC n.82 del 19/06/2020 sopra richiamata è 
stata imputata la somma di € 72.690,99 come di seguito specificato: 

• Per € 71.547,00 al Capitolo 2771/0 “Manutenzione e ripulitura straordinaria Fiume 
Chienti” Cod. Bil. 08.01-2.0201.09.014 del B.P. 2020 in fase di predisposizione, 
Gestione RR.PP. impegno 552/18; 

• Per € 1.143,99 al Capitolo 2771/0 “Manutenzione e ripulitura straordinaria Fiume 
Chienti” Cod. Bil. 08.01-2.0201.09.014 del B.P. 2020 in fase di predisposizione, 
Gestione RR.PP. impegno 201/16; 

 
Dato atto che per mero errore di trascrizione la somma di € 72.690,99 è stata imputata al 
Capitolo 2771/0 “Manutenzione e ripulitura straordinaria Fiume Chienti” Cod. Bil. 
08.01-2.0201.09.014, anziché al Capitolo 2560/2 “Manut. Straord. Acquedotti ed Opere di 
Captazione” Cod. Bil. 09.04-2.02.01.04.000; 



  

DETERMINAZIONI TECNICO n. 125 del 28-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

 
Preso atto che la somma di € 72.690,99 è stata imputata al Capitolo errato ma gli impegni 
di  € 71.547,00 (impegno 552/18) ed € 1.143,99 (impegno 201/16) risultano essere 
corretti; 
 
Ritenuto pertanto opportuno, per le motivazioni richiamate in precedenza, rettificare la 
Determinazione UTC n.82 del 19/06/2020; 
 
Preso atto con decreto del Sindaco prot.4817 del 01/08/2019 l’attività di responsabile 
dell’Ufficio Tecnico-Lavori Pubblici ed  è stata attribuita alla Geom. Maggi Samanta, e che 
all’interno dell’Ente non ci sono figure idonee a rivestire tale ruolo; 
 
Richiamata la Delibera n.12 del 30/01/2020 ad oggetto “Supporto al Rup”; 
 
Visto il CUP (Codice Unico di Progetto): B14E16000200005; 
 
Visto il CIG (Codice Identificativo di Gara) 6784949D07; 
 
Visto il CIG ZE31A3D666 per il geom. Secchiari Antonio; 
 
Visto il CIG Z54007F67C per l’ing. Paolucci Corrado; 
 
Visto il T.U.E.L. 267/2000 e smi; 
 
Vista l’attestazione della copertura finanziaria; 
 
Vista la delibera di G.M. n. 52 del 25/06/2020; 

 
DETERMINA 

     

1. Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente 
determinazione;  

  
2. Di rettificare la Determinazione UTC n.82 del 19/06/2020 in quanto la somma di 

€ 72.690,99 è stata imputata al Capitolo 2771/0 “Manutenzione e ripulitura 
straordinaria Fiume Chienti” Cod. Bil. 08.01-2.0201.09.014, anziché al Capitolo 
2560/2 “Manut. Straord. Acquedotti ed Opere di Captazione” Cod. Bil. 
09.04-2.02.01.04.000; 
 

3. Di imputare la somma di € 72.690,99 come di seguito specificato: 

• Per € 71.547,00 al Capitolo 2560/2 “Manut. Straord. Acquedotti ed 
Opere di Captazione” Cod. Bil. 09.04-2.02.01.04.000 del B.P. 2020, 
Gestione RR.PP. impegno 552/18; 

• Per € 1.143,99 al Capitolo 2560/2 “Manut. Straord. Acquedotti ed Opere 
di Captazione” Cod. Bil. 09.04-2.02.01.04.000 del B.P. 2020, Gestione 
RR.PP. impegno 201/16; 

 
4. Di dare atto che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno 

pubblicati, sull’Albo pretorio online del Comune Serravalle di Chienti, ai sensi degli 
artt. 23 e 37 del D. Lgs. n. 33/2013 e 29 del D. Lgs. n. 50/2016; 
 



  

DETERMINAZIONI TECNICO n. 125 del 28-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE SERRAVALLE 

CHIENTI 

 

5.  Di dare atto che la presente determinazione, viene trasmessa al servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Geom. Maggi Samanta 

 

 

 

========================================================== 

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e per 

l'imputazione della spesa. 

 

Serravalle di Chienti, li ................................... 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

Rag. Elisabetta Rossetti 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Registro pubblicazioni n.  

Copia della presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo 

Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 

Serravalle di Chienti, 01-09-020 

                                         Il Responsabile del Servizio 

                                           GILI Vincenzo 

 


